МИНИСТЕРСТВО

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Киселева, 76, г. Саратов, 410012

Тел.: (845-2) 73-49-80; факс: (845-2) 73-40-29

sarsport@saratov.gov.ru

      ______________ № _________________

     на №______________________________

Директору филиала Самарского

государственного университета

путей и сообщений в г.Саратове

Чириковой Л.И.

Уважаемая Лилия Ивановна!

На базе образовательного лагеря «СМАРТ» (Ульяновская область,

Чердаклинский район) с 02 ноября по 07 ноября 2023 года в рамках

реализации межрегионального проекта «Образовательно - просветительский

проект «Большие смыслы» состоится межрегиональный молодёжный форум

«Большие смыслы» (далее — Форум).

 Целью Форума является обмен опытом между представителями

молодёжи субъектов Российской Федерации в сфере социального

просвещения молодёжи, организация молодёжных команд, проведение

комплексной работы по включению учащейся молодежи в общественно

значимую деятельность путём проведения онлайн-отбора участников проекта

и проведения очного межрегионального Форума для инициативной

молодёжи - представителей субъектов Российской Федерации в 2023 году.

Информация о мероприятиях проекта «Большие смыслы», о порядке

подачи и приёма заявок на участие в проекте «Большие смыслы»

размещается в официальных ресурсах: https://vk.com/big_meanings_project.

Прошу Вас проинформировать всех желающих о возможности участия.

Контактное лицо: руководитель проекта «Большие смыслы» - Водянов

Вячеслав Александрович,  тел.: +7-999-194-55-83.

Министр            О.А. Дубовенко

Соловьева Людмила Анатольевна

(8452)26-19-62

https://vk.com/big_meanings_project

	1